2024 年 7 月吉日

お客様各位

国際電業株式会社

営 業 部

電磁チャック EMC-60、EMC-80 販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧いただいておりました下記製品におきまして、誠に勝手ながら販売を終了さ

せていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、変わらぬ

ご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

＜電磁チャック EMC シリーズ＞

EMC-60

EMC-80

2. 販売終了理由

需要減少および治工具老朽化により

3. 販売終了時期

弊社在庫分なくなり次第販売終了

4. 代替機種

上記品の代替品はご用意致しておりません。

恐れ入りますが、他社相当品をご検討ください。

本件に関しまして、ご不明な点などございましたら

最寄りの営業所までお気軽にお問合せください。

【お問い合わせ先】

東京営業所☎(03)3861-8438 大阪営業所☎(06)6452-1571 名古屋営業所☎(052)871-6621